## "MULTISTORE FORTUNA S.A."

Santo Domingo, septiembre 16 del 2010

Srta. Ing. Marcela Isabel Román Eras Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que en la Junta de Directorio celebrada el día 15 de septiembre del 2010, tuvieron el acierto de nombrarle para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "MULTISTORE FORTUNA S.A.", funciones que las desempeñará por el periodo estatutario de CINCO años.

La Compañía fue creada mediante Escritura Pública de Constitución celebrada el veinte y seis de agosto del dos mil diez, ante el Notario Segundo del Cantón Santo Domingo y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, con fecha trece de septiembre del dos mil diez.

Usted se dignará hacer constar la aceptación al pie del presente.

Atentamente:

r-Carlos Alberto Román Alvia

PRESIDENTE

RAZÓN: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía "MULTISTORE FORTUNA S.A." Santo Domingo, 16 de septiembre del 2010

Ing. Marcela tsabel Román Eras

**GERENTE GENERAL** 

"MULTISTORE FORTUNA S.A."

171978379-S
Con esta fecha queda inscrito el
Documento que antecede en el
Registro de, DURIAMIENOS

Tomo No. 44

Repertorio No. 98

Santo Domingo a L

DRA. MARITZA LAMINO DURAN

REGISTRADORA MERCANT

A O Santo O O NATA